

ราคาตกลงงานช่างเหมือง (งบบำรุงปกติ 2564)

งานติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์

ทางหลวงหมายเลข 2350 ต่อมคามขุน 0100 ต่อม หอยทราย - ภูมกราบี่ ที่ กม. 33+050 - กม.33+350 (แยกบ้านนบกก)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.อุดรธานี

25.00-25.99 บาท/ลิตร

เวลาทำการ 30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ทำงาน ต่อหน่วย	สรุปงานที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคาจริง			Unit Cost	ราคาจริง
1	ตั้งขุขามโซลาร์เซลล์แผงแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดสี่เหลี่ยมผืนผ้า 300 มม. เต้าโซลาร์เซลล์แบบสูง MAST ARM. กิ่งเดี่ยวโซลาร์เซลล์ ชนิด Solar Cell ขนาดคง โคม 300 มม. คงโคมชนิดหลอด LED ความเข้มแสงสูง	2.00	คู่	66,652.00	133,304.00	1.3589	90,573.40	90,500.00	181,000.00
2	แผ่นป้ายรองรับโซลาร์เซลล์ขนาดหน้า 2.00 มม. ขนาด 0.90 x 2.40 ม. แผ่นยึดกอลรโดยวิธีตัด - แผะ Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) ที่ติดตั้งสะท้อนแสง ตัวถักยกรัด (เก็บแสง) ชนิดมีพร	4.32	ตร.ม.	4,835.90	20,891.09	1.3589	6,571.51	6,490.00	28,056.80
				รวมทั้งสิ้น					
					154,195.09				

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ; เงินลงทุนเข้าข้าง 15%; เงินประกันความเสี่ยง 10%)

ต้นทุน <5 F= 1.3589

คณะกรรมการประเมินและตรวจสอบราคา 209.036.80 บาท

ลงชื่อ (นายสุชาติ จันทสิง) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายสมเกียรติ นาคาศ) กรรมการ

ลงชื่อ (วาทิ อ.ศ. ประคตเดช ปินคาม) กรรมการ

ร.อ.ชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคาตกลงงานที่เสนอ

(นายสมงคล แสนงงษา)

ผ.อ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองพาน)